
Stand: 07.11.2016 / 12:42:53

Ergebnisübersicht: Ihlow [381645005] 05.11.2016 - 06.11.2016

1 Dressur-WB (E 3)
zu viert?

1. Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.) Christina O52 7.20P
2.  Anke Kuhlmann (RFC Moorlage e.V.) Anydale Zusanne210 7.10P
3. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 591127 7.00P
3.  Alida Bents (RG Petersburg e.V.) Shane225 7.00P
5. Susan Lamping (RV Brookmerland e.V.) Roxette 141179 6.90P
6. Ina Schild (Keine Vereinsmitgliedschaft) Esmeralda229 6.70P
7. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli218 6.60P
8. Sabrina Witte (RV Brookmerland e.V.) Faro do Carmo88 6.50P
8. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Damiro220 6.50P

10. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76449 6.40P
10. Silke Tenberg (RUFV Ostiem) Gitana AA 258113 6.40P
12. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky62 6.30
12. Marei Faßhauer (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Mama Leone151 6.30
14.  Valerie Herlyn (RV Brookmerland e.V.) Black Jack214 6.20
15. Inka Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Dancing Flame W63 6.00
15.  Julia Schultz (PSV Ihlow e.V.) Galvano215 6.00
17. Dana Jeschar (RV Brookmerland e.V.) Deikirra219 5.80
18. Janneke Wysotzki (FuRV Timmel e.V.) Hot Summer 2123 5.70
19. Helen von der Brelie (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Caesar 38125 5.60
19. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Zero Germany208 5.60
19. Rena Frerichs (RV Brookmerland e.V.) Florentina228 5.60
22. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1233 5.50
22. Lisa Kaiser (RFC Moorlage e.V.) Laurentia 22133 5.50
24. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Pava 5158 5.40
25. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy9 5.30
25. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Barclay213 5.30
25.  Jana Lettau (RG Petersburg e.V.) Sullyvan216 5.30
28. Lea Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Love Forever145 5.20
28. Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga 221196 5.20
30. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Limeted Edition139 5.00
30. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363175 5.00
32. Jessica Katharina Petke-Gotowik (DRG Aurich u.Umgebung) Herr Fritz117 4.80

2 Dressur-WB (E 5/2)

1. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 591127 7.60P
2. Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.) Christina O52 7.40P
3. Susan Lamping (RV Brookmerland e.V.) Roxette 141179 7.20P
4. Helen von der Brelie (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Caesar 38125 7.10P
5. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76449 7.00P
5. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Pava 5158 7.00P
7.  Alida Bents (RG Petersburg e.V.) Shane225 6.90P
8. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363175 6.80P
9. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 237 6.70P
9.  Anke Kuhlmann (RFC Moorlage e.V.) Anydale Zusanne210 6.70P

11. Sabrina Witte (RV Brookmerland e.V.) Faro do Carmo88 6.60P
11. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli218 6.60P
11. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Damiro220 6.60P
14. Janneke Wysotzki (FuRV Timmel e.V.) Hot Summer 2123 6.50
15. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2149 6.40
16.  Julia Schultz (PSV Ihlow e.V.) Galvano215 6.20
16. Rena Frerichs (RV Brookmerland e.V.) Florentina228 6.20
18. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy9 6.10
19. Lea Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Love Forever145 5.90
20.  Jana Lettau (RG Petersburg e.V.) Sullyvan216 5.80
21. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1233 5.70
21. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky62 5.70
21. Inka Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Dancing Flame W63 5.70
24. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Limeted Edition139 5.60
24. Dana Jeschar (RV Brookmerland e.V.) Deikirra219 5.60
26.  Valerie Herlyn (RV Brookmerland e.V.) Black Jack214 5.50
26. Ina Schild (Keine Vereinsmitgliedschaft) Esmeralda229 5.50
28. Lisa Kaiser (RFC Moorlage e.V.) Laurentia 22133 5.40
29. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Barclay213 5.30
30. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga 221196 5.00
31. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Zero Germany208 4.80
32. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380142 4.50

3 Dressurprüfung Kl.A*
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Stand: 07.11.2016 / 12:42:53

Ergebnisübersicht: Ihlow [381645005] 05.11.2016 - 06.11.2016

zu zweit
1. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly2 8.00P
2. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 21566 7.60P
3. Johanna Meyer (FuRV Timmel e.V.) Lorna H144 7.50P
4. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84119 7.40P
5. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) William 326206 7.20P
6. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai120 7.00P
7. Jessica Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rhaymen173 6.90P
8. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6156 6.80P
8. Miriam Appelhoff (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Smart Diamond 2189 6.80P

10. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2203 6.70P
11. Jessica Tjaden (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Wohlan E207 6.60
12. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar43 6.50
13. Daniela Stüpfert (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 33 6.40
13. Nantje Grieser (RV Brookmerland e.V.) Bugatti vom Immenhof23 6.40
13. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207111 6.40
16. Hanna Flügge (PSV Ihlow e.V.) Franka 146109 6.30
17. Jana Eilts (RUFV Ostiem) Bugatti 3922 6.20
17. Ina Anna Jakobs (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Harlem Shake115 6.20
17. Mareke Kötting (DRG Aurich u.Umgebung) Willem 59205 6.20
20. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 99987 5.90
21. Beeke Saathoff (PSV Ihlow e.V.) Roma 152178 5.80
22. Jenna Carlotta Inhoff (RSV Breddewarden e.V.) Heitholms Champ of Class116 5.60
23. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H199 5.50
23. Jannik Onnenga (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Lanyana223 5.50
25. Elske Neu (FuRV Timmel e.V.) Chocolate Bar50 5.40
26. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 1655 5.20
27. Silke Tenberg (RUFV Ostiem) Gitana AA 258113 5.00

4 Dressurprüfung Kl.A**
zu zweit

1. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84119 8.20P
2. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai120 7.80P
3. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 99987 7.60P
4. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 21566 7.10P
5. Johanna Meyer (FuRV Timmel e.V.) Lorna H144 6.80P
6. Ina Anna Jakobs (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Harlem Shake115 6.70P
7. Nantje Grieser (RV Brookmerland e.V.) Bugatti vom Immenhof23 6.60P
8. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) William 326206 6.50P
8. Jannik Onnenga (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Lanyana223 6.50P

10. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly2 6.40
11. Jessica Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rhaymen173 6.30
12. Claudia Schmidt (PSV Norderland e.V.) Noah 72155 6.20
12. Jessica Tjaden (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Wohlan E207 6.20
14. Elske Neu (FuRV Timmel e.V.) Chocolate Bar50 6.10
14. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6156 6.10
16. Daniela Stüpfert (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 33 6.00
16. Miriam Appelhoff (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Smart Diamond 2189 6.00
18. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 1655 5.90
18. Hanna Flügge (PSV Ihlow e.V.) Franka 146109 5.90
18. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2203 5.90
21. Mareke Kötting (DRG Aurich u.Umgebung) Willem 59205 5.80
22. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar43 5.70
23. Lena Kuper (PSV Großes Meer e.V.) Salomo 24184 5.60
24. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Rodario B177 5.50
25. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207111 5.20

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Brigitte Hinrichs (DRG Aurich u.Umgebung) Waleska S 2202 7.30P
2. Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Q'balibre162 7.20P
3. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 3106 7.10P
4. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Feentanz 395 7.00P
4. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3103 7.00P
6. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Disco Volante 370 6.70
7. Uta Remmers (FRG Krummhörn e.V.) Odeya 2157 6.60
8. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10318 6.50
8. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Lindenbooms Manik140 6.50

10. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Anthony 1027 6.40
11. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Blandira21 6.00
12. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez51 5.80
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Stand: 07.11.2016 / 12:42:53

Ergebnisübersicht: Ihlow [381645005] 05.11.2016 - 06.11.2016

6 Dressurprfg. Kl.L*

1. Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Q'balibre162 7.30P
2. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10318 7.20P
3. Brigitte Hinrichs (DRG Aurich u.Umgebung) Waleska S 2202 7.00P
4. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3103 6.80P
5. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Feentanz 395 6.60
6. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Disco Volante 370 6.40
7. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 3106 6.30
8. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez51 6.20
9. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Lindenbooms Manik140 6.00

10. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Blandira21 5.90
11. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Anthony 1027 5.80
12. Uta Remmers (FRG Krummhörn e.V.) Odeya 2157 5.70

7 Dressurprüfung Kl.M*

1. Julia Castelli (RFC Moorlage e.V.) Lasco Louis132 7.60P
2. Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Q'balibre162 6.50P
3. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3103 6.40P
4. Brigitte Hinrichs (DRG Aurich u.Umgebung) Waleska S 2202 6.30P
5. Uta Remmers (FRG Krummhörn e.V.) Odeya 2157 5.80
6. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 3106 5.70

8 Standard-Spring-WB

1. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76449 0.00 / 43.50P
2. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2149 0.00 / 45.72P
3. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2515 0.00 / 45.84P
4. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 237 0.00 / 48.93P
5. Tomma Wilms (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Filou 2007102 0.50 / 53.43P
6.  Melena Gontjes (PSV Ihlow e.V.) Levito227 0.75 / 54.23P
7.  Katrin Mietzner (RV Brookmerland e.V.) Black Jack214 0.75 / 54.45P
8. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence27 0.75 / 54.94P
9. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga 221196 4.00 / 42.15

10. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Son of soul191 5.00 / 55.50
11. Silke Tenberg (RUFV Ostiem) Gitana AA 258113 5.75 / 58.47
12. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade143 6.00 / 59.80
13. Leony Welzin (RuFV Norderney e.V.) Daisy 85160 8.50 / 69.93
14. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Dreyco-Malvoy74 8.50 / 85.93
15. Lena de Wall (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Mister Jingles153 9.75 / 74.34
16. Rena Frerichs (RV Brookmerland e.V.) Esmeralda230 21.25 / 88.68
17. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky62 22.00 / 91.60

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga 221196 8.20P
2. Pia Häde (FuRV Timmel e.V.) Chicago Bull48 7.50P
3. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli218 7.30P
4. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76449 7.20P
5. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2149 7.00P
6. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 237 6.80P
7. Maike Bekaan (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Ravel 304171 6.70P
8. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 1528 6.60
9.  Valerie Herlyn (RV Brookmerland e.V.) Black Jack214 6.40

10. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky62 5.80
11. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2515 5.50
12. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2213 5.40
13. Leony Welzin (RuFV Norderney e.V.) Daisy 85160 5.20
14. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Son of soul191 5.00
15. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy9 4.00

10 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1233 7.80P
2. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P58 7.60P
3. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25169 7.50P
4. Maike Schiller (RV Brookmerland e.V.) Emma E81 7.40P
5. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 236 7.30P
6. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76449 7.20P
7. Tomma Tjaden (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Carico 331 7.10P
8. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46122 7.00P
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Stand: 07.11.2016 / 12:42:53

Ergebnisübersicht: Ihlow [381645005] 05.11.2016 - 06.11.2016

9. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Angel 2586 6.90P
9. Tomma Wilms (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Filou 2007102 6.90P

11. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 1528 6.80
11. Sonja Prietzel (DRG Aurich u.Umgebung) Le Charmeur 5134 6.80
13. Daja Wulzen (PSV Ihlow e.V.) Caballero de Pasion 224 6.70
13. Andrea Harms (RFC Moorlage e.V.) Lady Colour129 6.70
13. Melanie Philipps (RV Brookmerland e.V.) Lion 78141 6.70
16. Pia Häde (FuRV Timmel e.V.) Chicago Bull48 6.60
16. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6148 6.60
18. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 1655 6.50
18. Anke Conrads (FuRV Timmel e.V.) Ricarda Royal174 6.50
20. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207111 6.40
21. Jessica Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rhaymen173 6.00
22. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade143 5.90
23. Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Picazo160 5.30

11 Springprüfung Kl. A**

1. Tomma Tjaden (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Carico 331 0.00 / 41.91P
2. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207111 0.00 / 43.06P
3. Daja Wulzen (PSV Ihlow e.V.) Caballero de Pasion 224 0.00 / 47.53P
4. Sonja Prietzel (DRG Aurich u.Umgebung) Le Charmeur 5134 0.00 / 48.41P
5. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 1655 0.00 / 49.32P
6. Kaatje Jütting (FuRV Timmel e.V.) Ratina Del Mare170 0.00 / 50.72
7. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1233 4.00 / 42.01
8. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46122 4.00 / 45.91
9. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Angel 2586 8.00 / 46.00

10. Maike Schiller (RV Brookmerland e.V.) Emma E81 8.00 / 52.47
11. Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Picazo160 14.50 / 63.41
12. Anke Conrads (FuRV Timmel e.V.) Ricarda Royal174 16.00 / 46.56
13. Melanie Philipps (RV Brookmerland e.V.) Lion 78141 17.50 / 75.65

12 Punktespringprüfung Kl.L

1. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Chevalier 9247 44.00 / 34.90P
2. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor161 44.00 / 35.12P
3. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48159 44.00 / 35.51P
4. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 814 44.00 / 35.89P
5. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.16 44.00 / 36.37P
6. Andrea Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6148 44.00 / 36.80P
7. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 340 44.00 / 38.83P
7. Dirk Cornelius (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quinara 32168 44.00 / 38.83P
9. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Ubay200 44.00 / 39.23

10. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Freya 295110 44.00 / 41.39
11. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207111 44.00 / 41.57
12. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 1883 43.00 / 43.67
13. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 99987 39.00 / 39.21
14. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 236 39.00 / 39.25
15. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L42 38.50 / 60.22
16. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Amazing 281 38.00 / 41.95
17. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cavallino 4139 38.00 / 43.43
18. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46122 36.00 / 40.75
19. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P58 34.00 / 40.61
20. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Expo 1586 29.75 / 60.43
21. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Crazy 6357 12.00 / 42.91

13 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Andrea Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6148 *0.00 / 24.75P
2. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Chevalier 9247 *0.00 / 25.42P
3. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 1883 *0.00 / 25.90P
4. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.16 *4.00 / 25.79P
5. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Ubay200 4.00 / 40.60
6. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Freya 295110 4.00 / 40.66
7. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 340 4.00 / 49.52
8. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 99987 8.00 / 40.40
9. Dirk Cornelius (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quinara 32168 8.00 / 41.14

14 Komb. Wettbewerb

1. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76449 14.20P
2. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli218 13.90P
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3. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 237 13.50P
4. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2149 13.40P
5. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga 221196 13.20
6. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky62 11.50
7. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy9 10.10
8. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Zero Germany208 4.80

5


